江　南　市　長
　下記の通り証明書等の交付を申請します。 令和　　　　年　　　　月　　　　日

TEL （　　　　　　）　　　　－

1．扶養申請・確認 2．児童手当 3．ﾋﾞｻﾞ 4．登記 5．その他(                               )

（※）法人の代表者印が押印された委任状がある場合は、押印していただく必要はありません。

枚

枚

枚 枚

枚 枚

件

　江南市 番地

　江南市 番地

令和　　　　　年度

令和　　　　　年度

令和　　　　　年度

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） ) 枚

この申請書に必要事項を記入し、下記書類を同封し郵送してください。

◎本人確認書類(免許証、パスポート、マイナンバーカード(個人番号カード)の表面等）の写し
◎委任状（代理人の方が申請する場合）
◎手数料

証明書一枚につき３００円です。
（※軽自動車税納税証明書（車検用）・登記用価格通知は無料です。「その他証明」は、事前にご確認ください。）

手数料は郵便局で必要な金額の「定額小為替」を購入してください。
（※定額小為替には何も記入しないでください。）

◎返信用封筒（本人確認書類で確認できる住所への送付となりますので、ご注意ください。）
切手を貼り、住所、氏名をご記入ください。

◎相続関係の分かるもの（写し可）…戸籍、法定相続情報等
※亡くなった方の証明書を申請する場合に必要です。対象者が亡くなったことが確認できるものと、
   相続関係の分かるものを同封してください。

送付先 〒483-8701 愛知県江南市赤童子町大堀９０番地
江南市役所　税務課　証明交付グループ

電　話 （０５８７）５４-１１１１　内線２６２
※記載のない証明書について、またご不明な点については、おたずね下さい。

その他

郵便での市税証明書等の申請方法

軽自動車税（車検用）納税証明書 車両番号 　尾張小牧
車種区分 かな

納　税　証　明

市 ・ 県 民 税

枚

固 定 資 産 税

国民健康保険税

法 人 市 民 税
事業年度

令和　　　年　  月　 　日～令和　 　年　 　月　 　日

土地　・　家屋

番号

土地　・　家屋

固定資産関係

物 件 証 明 評 価 証 明

公 課 証 明 登記用価格通知

物　　件　　の　　所　　在 家屋番号 物件の区分

証明書が
必要な方

住　所 法人の場合は代表者印を
押印して下さい（※）

（江南市
での住所）

㊞フリガナ

氏 名

課税台帳（名寄）

市税証明書等交付申請書（郵送用）

申請者
住　所

フリガナ

氏 名

生年月日 　大正・昭和・平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

使用目的または提出先

課税所得証明
　 令和　　　年度　（令和　　　年１月 ～ １２月分 ）

 　令和　　　年度　（令和　　　年１月 ～ １２月分 ）